
UCHWAŁA NR XXXIX/288/17
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA

z dnia 2 października 2017 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 nr XXX/218/16 z dnia 30 grudnia 2016r. oraz 
zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.   
poz.446 z późn.zm.), art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2017 rok Gminy Ochotnica Dolna Nr XXX/218/16 z dnia 30 grudnia 
2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Wymieniony w § 6 załącznik Nr 1: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ochotnica 
Dolna w roku 2017 dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 191.282,00 zł, w tym:

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 41.000,00 zł,

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 150.282,00 zł,

zgodnie z załacznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na kwotę 191.282,00 zł , w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących na łączną kwotę 52.057,50 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27.057,50 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.057,50 zł.

b) dotacje na zadania bieżące 25.000,00 zł.

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 180.100,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180.100,00 zł,

3) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 154.057,50 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 154.057,50 zł, z tego:

- wynagrodzenia i skadki od nich naliczane 25.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129.057,50 zł.

4) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 269.382,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 269.382,00 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6390



- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 180.882,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2017 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 41.375.105,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 38.013.540,73 zł

2) dochody majątkowe: 3.361.564,50 zł

2. wydatki budżetu 48.085.734,20 zł, w tym: 

wydatki bieżące na kwotę 34.596.595,77 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 18.240.634,49  zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.991.052,40 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.249.582,09 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3.155.601,79 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.914.216,49 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90.000,00 zł

5) wydatki na obsługę długu publicznego 196.143,00 zł

wydatki majątkowe na kwotę 13.489.138,43 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13.489.138,43 zł,

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 865.524,67 zł,

3. przychody budżetu 7.070.600,77 zł, 

4. rozchody budżetu  359.971,80 zł. 

§ 4. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2017r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 
w wysokości 13.489.138,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Franciszek Ziemianek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6390



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/288/17
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 2 października 2017 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2017 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 1 965 500,00 
1. Dotacje celowe 1 056 500,00 
    w tym:
Dz. Rozdz. Treść

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe           1 000 000,00   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych           1 000 000,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA             48 000,00   

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne                48 000,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego               48 000,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                8 500,00   

90095 Pozostała działalność                  8 500,00   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                 8 500,00   

2. Dotacje podmiotowe           909 000   
    w tym:
Dz. Rozdz. Treść

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                 909 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                   760 000   

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej                  199 044   

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej                  292 144   
Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej                  268 812   

92116 Biblioteki                   149 000   
Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej                  149 000   

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)
   2 185 601,79   

1. Dotacje celowe       202 974,79   
    w tym:
Dz. Rozdz. Treść

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                   10 000   

75412 Ochotnicze straże pożarne                     10 000   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                    10 000   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE             47 974,79   

80101 Szkoły podstawowe                  8 974,79   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (dotacja na zadanie "Wspieranie dostępu do podręczników")                 8 974,79   

80113 Dowożenie uczniów do szkół                     37 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6390



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
(dotacja na zadanie pn. "Transport uczniów niepełnosprawnych i opieka nad nimi w czasie 
przewozu do placówek oświatowych")

                   37 000   

80195 Pozostała działalność                       2 000   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
(dotacja na zadanie pn. "Wspieranie działań z zakresu oświaty związanych z atywizacją uczniów 
niepełnosprawnych")

                     2 000   

851 OCHRONA ZDROWIA                   15 000   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                     15 000   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
i zagrożonych alkoholizmem")

                   15 000   

926 Kultura fizyczna                 130 000   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                   130 000   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
(dotacja na zadania z zakresu kultury fizycznej)                  130 000   

2. Dotacje podmiotowe         1 982 627   
    w tym:
Dz. Rozdz. Treść

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE             1 982 627   

80101 Szkoły podstawowe                   620 000   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                  620 000   

80104 Przedszkola                   853 707   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                  853 707   

80106 Inne formy wychowania przedszkolego                   248 920   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                  248 920   

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

                  260 000   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                  260 000   

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 4 151 101,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6390



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/288/17
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 2 października 2017 r.

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 19 740,00 0,00 0,00 19 740,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 15 862 708,27 0,00 41 000,00 15 903 708,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 548,27 0,00 41 000,00 70 548,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 41 000,00 61 000,00

bieżące razem: 25 525 633,08 0,00 41 000,00 25 566 633,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

248 000,00 0,00 0,00 248 000,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 150 282,00 150 282,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 150 282,00 150 282,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 150 282,00 150 282,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 150 282,00 150 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6390



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 150 282,00 150 282,00

majątkowe razem: 3 151 282,50 0,00 150 282,00 3 301 564,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 642,67 0,00 150 282,00 534 924,67

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 397 367,65 0,00 0,00 12 397 367,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 183 823,23 0,00 191 282,00 41 375 105,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 642,67 0,00 150 282,00 782 924,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6390



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 19 555,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 800,00 29 800,00 19 555,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19 740,00 19 740,00 0,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 740,00 19 740,00 0,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 872 632,91 872 632,91 16 093,60 856 539,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 464,83 1 414 464,83

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 057,50 32 057,50 0,00 32 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 690,41 904 690,41 16 093,60 888 596,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 464,83 1 414 464,83

przed zmianą 719 709,91 719 709,91 16 093,60 703 616,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 464,83 414 464,83

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 057,50 32 057,50 0,00 32 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 767,41 751 767,41 16 093,60 735 673,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 464,83 414 464,83

przed zmianą 237 906,00 237 406,00 92 270,00 145 136,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 117 046,23 117 046,23

zmniejszenie -13 057,50 -13 057,50 0,00 -13 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 848,50 224 348,50 92 270,00 132 078,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 117 046,23 117 046,23

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/288/17

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 2 października 2017 r.

341 894,73 0,00 0,00

630 Turystyka

354 952,23

-13 057,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 166 232,24 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 134 174,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 057,50

32 057,50 0,00 0,00

2 319 155,24 0,00 0,00

18

600 Transport i łączność

2 287 097,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

79 740,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

79 740,00 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

29 800,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

18

Wydatki razem:

29 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6390



przed zmianą 237 906,00 237 406,00 92 270,00 145 136,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 117 046,23 117 046,23

zmniejszenie -13 057,50 -13 057,50 0,00 -13 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 848,50 224 348,50 92 270,00 132 078,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 117 046,23 117 046,23

przed zmianą 271 415,60 271 415,60 0,00 271 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 408,60 2 590 408,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 100,00 -180 100,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 313 415,60 313 415,60 0,00 313 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 308,60 2 490 308,60

przed zmianą 271 415,60 271 415,60 0,00 271 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 408,60 2 590 408,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 100,00 -180 100,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 313 415,60 313 415,60 0,00 313 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 308,60 2 490 308,60

przed zmianą 1 268 844,81 670 504,00 487 501,00 183 003,00 0,00 598 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 282 844,81 684 504,00 487 501,00 197 003,00 0,00 598 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539 659,00 539 159,00 487 501,00 51 658,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 659,00 553 159,00 487 501,00 65 658,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 623,00 87 523,00 41 147,00 46 376,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 623,00 98 523,00 66 147,00 32 376,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 423,00 59 323,00 41 147,00 18 176,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 423,00 70 323,00 66 147,00 4 176,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 101 486,79 2 009 186,79 708 045,00 1 301 141,79 0,00 2 300,00 90 000,00 0,00 0,00 181 488,00 181 488,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 382,00 189 382,00

po zmianach 2 101 486,79 2 009 186,79 708 045,00 1 301 141,79 0,00 2 300,00 90 000,00 0,00 0,00 370 870,00 370 870,00

przed zmianą 78 823,00 78 523,00 68 800,00 9 723,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 382,00 189 382,00

po zmianach 78 823,00 78 523,00 68 800,00 9 723,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 189 382,00 189 382,00

przed zmianą 909 000,00 0,00 0,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 344,50 356 344,50

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 344,50 356 344,50

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 344,50 356 344,50

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 344,50 356 344,50

przed zmianą 22 047 762,37 17 272 281,56 11 437 376,60 5 834 904,96 3 171 627,00 1 317 710,81 90 000,00 0,00 196 143,00 13 339 856,43 13 339 856,43

zmniejszenie -52 057,50 -27 057,50 0,00 -27 057,50 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 100,00 -180 100,00

zwiększenie 154 057,50 154 057,50 25 000,00 129 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 382,00 269 382,00

po zmianach 22 149 762,37 17 399 281,56 11 462 376,60 5 936 904,96 3 146 627,00 1 317 710,81 90 000,00 0,00 196 143,00 13 429 138,43 13 429 138,43

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12 397 293,40 791 812,93 509 120,80 282 692,13 8 974,79 11 596 505,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 397 293,40 791 812,93 509 120,80 282 692,13 8 974,79 11 596 505,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 397 293,40 0,00 0,00

Wydatki razem:

12 397 293,40 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

35 578 900,80 865 524,67 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

obsługa długu 

35 387 618,80 684 642,67 0,00

-232 157,50 0,00 0,00

423 439,50 180 882,00 0,00

0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

397 344,50 0,00 0,00

1 306 344,50 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

356 344,50 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 265 344,50 0,00

0,00

0,00 0,00

189 382,00 180 882,00 0,00

268 205,00 180 882,00 0,00

2 472 356,79 180 882,00 0,00

90095 Pozostała działalność

78 823,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

189 382,00 180 882,00 0,00

0,00 0,00

70 423,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 282 974,79 0,00

85504 Wspieranie rodziny

84 423,00 0,00 0,00

-39 000,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

98 623,00 0,00 0,00

553 659,00 0,00 0,00

855 Rodzina

112 623,00 0,00 0,00

-39 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 282 844,81 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

539 659,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 268 844,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00

0,00 0,00

122 000,00 0,00 0,00

2 803 724,20 0,00 0,00

2 803 724,20 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2 861 824,20 0,00 0,00

-180 100,00

0,00

-180 100,00 0,00 0,00

122 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

341 894,73 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 861 824,20 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

354 952,23 0,00 0,00

-13 057,50 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6390



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/288/17
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 2 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 590 408,60 - 100 100,00 2 490 308,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 590 408,60 - 100 100,00 2 490 308,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 244 701,00 80 000,00 2 324 701,00

Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej na zadanie pn. Restauracja 
i przebudowa dworu w Tylmanowej

0,00 80 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 345 707,60 - 180 100,00 165 607,60

Wykup gruntów, regulacja prawa własności 345 707,60 - 180 100,00 165 607,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 181 488,00 189 382,00 370 870,00

90095 Pozostała działalność 0,00 189 382,00 189 382,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 282,00 150 282,00

Zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza 
w Gminie Ochotnica dolna poprzez wymianę 
niskosprawnych kotłów grzewczych 
w budynkach mieszkalnych na niskoemisyjne 
kotły na paliwo stałe

0,00 150 282,00 150 282,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 600,00 30 600,00

Zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza 
w Gminie Ochotnica dolna poprzez wymianę 
niskosprawnych kotłów grzewczych 
w budynkach mieszkalnych na niskoemisyjne 
kotły na paliwo stałe

0,00 30 600,00 30 600,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 8 500,00 8 500,00

Dotacja dla Miasta i Gminy Szczawnica 
(zadanie: Rozwój infrastruktury 
wykorzystującej OZE do wytwarzania energii 
cieplnej i elektrycznej w gminach partnerskich - 
Ochotnica Dolna, Krościenko nad Dunajcem 
i Szczawnica)

0,00 8 500,00 8 500,00

Razem 13 399 856,43 89 282,00 13 489 138,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6390


		2017-10-11T10:04:28+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




